in Judæa ut Filium, in gentibus, ut Spiritum sanctum; non esse necessaria opera bona: animas migrare de corpore in corpus. Vide Irenæum lib. i. cap. 20.
Menander, Saturninus, Basilides, Discipuli Simonis, Iren. lib. i. cap. 21 et 22.
Nicolaus unus ex septem primis diaconis, docuit licere fornicari, et vesci idolotytis.